
 

 

Městský  úřad  Klatovy 
odbor   dopravy  -  dopravní úřad 

339 01 Klatovy 1, náměstí Míru 62                                        376347481, fax:376347632 

 
Naše značka:  OD/802/13-2/Ru 
Značka spisu: OD/117/13 

Vyřizuje:        Ing. Rubášová 
Telefon:         376347494 

Klatovy dne:  21.01.2013  
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA  

O Z N Á M E N Í 

o zahájení  stavebního řízení   

 

 

 Dne 16.10.2012 podal stavebník Město Švihov, Nám. E. Beneše 38, 340 12 Švihov, IČ 
00256153, žádost o vydání stavebního povolení na stavbu „Výstavba vedlejší polní cesty  

PCV 6 v k.ú. Švihov“, umístěnou na p.p.č. 1975, 1969, 979/15, 1962, 1645/6, 1645/13, 
1647/1 v k.ú. Švihov u Klatov  
 

 Městský úřad Klatovy, odbor dopravy – dopravní úřad,  jako speciální  stavební úřad dle 
§ 40 odst. 4, písm. a) zákona č. 13/1997 Sb.  o pozemních komunikacích ve znění pozdějších 

doplňků a změn a dle § 112, odst 1, zák. č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním 
řádu  o územním plánování a stavebním řádu ve znění pozdějších doplňků a změn (dále jen 
stavební zákon)  oznamuje všem dotčeným orgánům státní správy a všem známým 

účastníkům řízení   zahájení stavebního řízení a současně nařizuje ústní jednání spojené 
s místním šetřením se srazem na Městském úřadě Švihov, které se bude konat  

dne 21.2.2013 v 9.00 hodin. 
Rozsah stavby: 

Projekt řeší novostavbu polní cesty – cyklotrasy mezi obcemi Malechov a Švihov, která.  

propojuje stávající polní cestu v k.ú. Malechov a místní komunikace Chlumská – Švihov.  
 

Členění stavby: 

SO 101 KOMUNIKACE KM 0,000 – 0,110 řeší stavbu polní cesty, včetně nezbytných 
komunikačních napojení na okolní pozemky a odvodnění komunikace. Délka úseku je 0,110 

km. Na začátku úpravy navazuje na již vybudovaný úsek polní cesty v KÚ Malechov. 
 

SO 102 KOMUNIKACE KM 0,110 – 0,600 zahrnuje stavbu polní cesty včetně nezbytných 
komunikačních napojení na okolní pozemky a odvodnění komunikace. Délka úseku je 0,490 
km. Na začátku úpravy navazuje na SO101. Tento úsek trasy je veden v koridoru vymezeném 

pozemkovou úpravou. 
 

SO 103 KOMUNIKACE KM 0,600 – KÚ řeší stavbu polní cesty v úseku od koridoru 
pozemkové úpravy k místní cyklotrasy, včetně nezbytných komunikačních napojení na okolní 
pozemky a odvodnění komunikace. Délka úseku je 0,025 km. Na začátku úpravy navazuje na 

SO102 a na konci na stávající místní komunikaci Chlumská – Švihov. 
 



 

 

2 

 
 
 Do podkladů lze nahlédnout u Městského úřadu Klatovy, odboru dopravy – dopravního 

úřadu (ul. Mayerova 130/V, bývalý areál kasáren – Plánická ul.). Nejpozději na ústním 
jednání mohou dotčené orgány uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, 

popřípadě důkazy. K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popř. důkazům 
nebude přihlédnuto. K námitkám účastníků řízení,  které by mohly být uplatněny v územním 
řízení, při pořizování regulačního plánu nebo při vydávání územního opatření při stavební 

uzávěře či  asanaci území se nepřihlíží (§114, odst. 2 stavebního zákona). Nechá-li se některý 
z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce plnou moc. 

 
 
 

 
 

otisk úředního 
razítka 

 

                                                                                                        ……...……………………… 
 v.r. Ing. Rubášová Romana 

                                                                                                      služ. číslo 414649  
 
 Vzhledem k tomu, že se jedná o řízení s velkým počtem účastníků řízení, doručuje se 

toto oznámením účastníkům řízení podle § 144, zák. č. 500/2004 Sb., správního řádu veřejnou 
vyhláškou. Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně 15 dnů, poté se považuje za doručené 

a musí být vyvěšeno nejméně 25 dní před termínem  podání připomínek. 
 

 

Vyvěšeno na úřední desce                                                    Sejmuto z úřední desky 
Městského úřadu Klatovy                                                     Městského úřadu Klatovy                     

dne ……………………..                                                     dne …………………….. 
 

 

 

Vyvěšeno na elektronické úřední                                          Sejmuto z úřední elektronické   

desce  Městského úřadu Klatovy                                          desky Městského úřadu Klatovy                     
dne ……………………..                                                     dne …………………….. 
   

 

 

Vyvěšeno na úřední a elektronické desce                             Sejmuto z úřední a elektr.desky  
Městského úřadu Švihov                                                      Městského úřadu Švihov                     
dne ……………………..                                                     dne …………………….. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

3 

Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu:  
Město Švihov, Dr.E.Beneše 38, 340 12 Švihov 
 
Účastníci řízení podle § 27 odst. 2 správního řádu:  

Obec Dolany Dolany 125, 339 01 
Poslík Václav Svrčovec 39, Dolany, 339 01 

Kašpar Václav V Zahrádkách 411, Švihov, 340 12 
Zeman Josef Malechov 26, Dolany, 339 01 
Zemanová Lenka Naardenská 669/21, Praha, Liboc, 162 00 

Krinesová Anna Malechov 49, Dolany, 339 01 1/2 
Pinkavová Miluše Koldinova 326, Klatovy, Klatovy II, 339 01  

Hranáčová Zdeňka PaedDr. Koldinova 561, Klatovy, Klatovy II, 339 01  
Vochová Vlasta Ing. Husova 414, Švihov, 340 12  
Houbová Marie Čechova 242, Švihov, 340 12 1/2 

Klesa Jan Malechov 12, Dolany, 339 01 1/2 
Balín Josef Ing. U Čedíku 772, Klatovy, Klatovy IV, 339 01 

Hodan Petr Malechov 6, Dolany, 339 01 
Cvachovec Josef Bezděkov 150, 339 01 Klatovy 
Straka Ondřej Ing. Na Jíkalce 2810/30, Plzeň, Jižní Předměstí, 301 00 

Kozáková Alena Slovanské údolí 1053/28, Plzeň, Skvrňany, 318 00 
Mašková Helena Janáčkova 235/13, Plzeň, Bolevec, 323 00  

Melichar Jiří Doc. Ing., CSc. Karla Vokáče 2631/17, Plzeň, Jižní Předměstí, 301 00 
Melichar Vladimír Boženy Němcové 452, Nýrsko, 340 22  
Valečková Marie Koryta 4, Bezděkov, 339 01          

Ryneš Jaroslav Vitošská 3413/7, Praha, Modřany, 143 00 
Schwarzová Jaroslava Dragounská 383, Klatovy, Klatovy IV, 339 01 

Krines Josef Malechov 23, Dolany, 339 01 
Tremlová Božena Havlíčkova 177, Švihov, 340 12 
AGROMACHINE, s.r.o. Komenského 188, Švihov, 340 12 

ZEMPO AG, s.r.o. Komenského 188, Švihov, 340 12 
Pozemkový fond České republiky Husinecká 1024/11a, Praha, Žižkov, 130 00 

ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 4, Podmokly 
 
Dotčené orgány: 

Městský úřad Klatovy, odbor vnitřních věcí, se žádostí o vyvěšení na úřední desce 
v Klatovech po dobu 15 dnů (potvrzené vrátit zpět na MěÚ Klatovy, odbor dopravy) 

Městský úřad Švihov, podatelna,  se žádostí o vyvěšení na úřední desce v Klatovech po dobu 
15 dnů (potvrzené vrátit zpět na MěÚ Klatovy, odbor dopravy) 

Městský úřad  Klatovy, odbor výstavby a ÚR 
Městský úřad Klatovy, odbor ŽP 
Městský úřad Klatovy, odbor školství a kultury 

OŘ PČR, DI Klatovy 
Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, Územní odbor Klatovy, Aretinova 129, 339 01 

Klatovy 
Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni, Plzeňská 165, Klatovy 2 
 

 


		2013-01-24T09:14:59+0100
	Karel Baštář




